关于枣庄市薛康医疗器械有限公司等 156 家

企业吊销营业执照案件行政处罚决定书

公告送达通知书

枣庄市薛康医疗器械有限公司等 156 家企业：

2019 年 3 月 29 日，本局通过公告的方式送达了《行政处罚听

证告知书》（薛市监听告字〔2019〕17-173号），在“枣庄市市场监

督管理局官网”、薛城区市场监督管理局公示栏公示，告知了当事人

拟作出行政处罚的事实、理由、依据、处罚内容及其依法享有陈述、

申辩和要求举行听证的权利。当事人在规定期限内未进行陈述、申

辩，也未要求举行听证。

依据《公司法》第二百一十一条第一款、《公司登记管理条例》

第六十七条的规定，决定给予当事人吊销营业执照的处罚。

现将行政处罚决定书公告送达你们。

附：行政处罚决定书

                                薛城区市场监督管理局

                                2019 年 4月 15 日

薛城区市场监督管理局

行政处罚决定书
薛市监行处字【2019】17-173号

当事人：枣庄市薛康医疗器械有限公司等 156家企业（名单附后）。

经查，枣庄市薛康医疗器械有限公司等 156家企业未公示 2017年度

的企业年度报告，执法人员在企业登记的住所无法找到当事人，且电话

无法取得联系，经薛城区税务局核查当事人未申报纳税。属于开业后自

行停业连续 6个月以上行为。

以上事实由以下证据证明：

1、企业信息 156份，证明企业登记情况；

2、年报基本信息 156份，证明企业一年或一年以上未年报；

3、《现场检查笔录》156 份，证明登记的地址无该企业，且通过通

讯方式无法取得联系；

4、薛城区税务局《薛城区市场监督管理局协助调查函》的复函一份，

证明 156家企业为非正常、注销或未查询到税务登记信息状态。

5、现场图片 61份，证明现场检查情况。

2019 年 3 月 29 日，本局通过公告的方式送达了《行政处罚听

证告知书》（薛市监听告字〔2019〕17-173号），在“枣庄市市场监

督管理局官网”、薛城区市场监督管理局公示栏公示，告知了当事人

拟作出行政处罚的事实、理由、依据、处罚内容及其依法享有陈述、

申辩和要求举行听证的权利。当事人在规定期限内未进行陈述、申

辩，也未要求举行听证。

依据《公司法》第二百一十一条、《中华人民共和国公司登记管

理条例》第六十七条“公司成立后无正当理由超过 6 个月未开业的，

或者开业后自行停业连续 6 个月以上的，可以由公司登记机关吊销

营业执照。”的规定，决定给予当事人吊销营业执照的处罚。

根据《企业法人法定代表人的登记管理规定》的规定，依法被吊销

营业执照的企业的法定代表人，自该企业被吊销营业执照之日起三年内

不得担任新登记企业的法定代表人，同时在其他企业任职法定代表人的

要申请办理法定代表人变更登记。当事人应自本处罚决定书生效之日起

停止经营活动，依法组织清算，公司被吊销《企业法人营业执照》的，

由主办单位或者清算组负责清算 ；清算结束后 30 天内，由清算组或主

办单位向原登记机关申请注销登记 ；当事人投资设立的非法人分支机

构，应当停止经营活动，依法办理注销登记；当事人投资设立的相关企

业应当依法办理变更登记或注销登记。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书之日起六十日

内向枣庄市薛城区人民政府申请复议，也可以在六个月内直接向有管辖

权的人民法院提起行政诉讼。当事人对行政处罚决定不服申请行政复议

或提起行政诉讼的，行政处罚不停止执行。

根据《企业信息公示暂行条例》和国家工商行政管理总局《工商行

政管理行政处罚信息公示暂行规定》的有关规定，本局将通过企业信用

信息公示系统、门户网站、专门网站等公告行政处罚信息。特此告知。

                                 薛城区市场监督管理局

                                    2019 年 4 月 15 日

附：156家企业名单

1 370403200036914 枣庄市薛康医疗器械有限公司 薛市监行处字【2019】17号

2 370400200024686 枣庄玉学建材有限公司 薛市监行处字【2019】18号

3 370403200023071 枣庄锦兴纺织品有限公司 薛市监行处字【2019】19号

4 370403200030284 枣庄泽瑞羽绒有限公司 薛市监行处字【2019】20号

5 370403200025809
枣庄市武林大虾餐饮服务有限公

司
薛市监行处字【2019】21号

6 370403200036344 枣庄栗然金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】22号

7 370403200037177 枣庄恒澈机械设备有限公司 薛市监行处字【2019】23号

8 370403200037185 枣庄冠辉汽车销售服务有限公司 薛市监行处字【2019】24号

9 370403200018617 枣庄第一时间商贸有限公司 薛市监行处字【2019】25号

10 370403300001949
枣庄慈济堂大药房零售连锁有限

公司六炉店店
薛市监行处字【2019】26号

11 370403200035569 枣庄恒诺包装有限公司 薛市监行处字【2019】27号

12 370400228035659 枣庄市鹏远商贸有限公司 薛市监行处字【2019】28号

13 370403200012546 枣庄鑫诚包装材料有限公司 薛市监行处字【2019】29号

14 370403200033131 枣庄半梦网络科技有限公司 薛市监行处字【2019】30号

15 370403200038057 枣庄百胜教育咨询有限公司 薛市监行处字【2019】31号

16 370400200025425 枣庄丰兴建材有限公司 薛市监行处字【2019】32号

17 370403200006062 枣庄市正东矿山设备有限公司 薛市监行处字【2019】33号

18 370403200036377 枣庄书明机电设备有限公司 薛市监行处字【2019】34号

19 370403200033096 枣庄炉火纯青网络科技有限公司 薛市监行处字【2019】35号

20 370403200033070 枣庄同属网络科技有限公司 薛市监行处字【2019】36号

21 370403200033012 枣庄智友网络科技有限公司 薛市监行处字【2019】37号

22 370403200036795 枣庄泽强装饰工程有限公司 薛市监行处字【2019】38号

23 370403200037072 枣庄猛强商贸有限公司 薛市监行处字【2019】39号

24 370403200035840 枣庄皓妮洛商贸有限公司 薛市监行处字【2019】40号

25 370403300020248
青岛金牧桐商贸有限公司枣庄分

公司
薛市监行处字【2019】41号

26 370403200035831 枣庄博富商贸有限公司 薛市监行处字【2019】42号

27 370403200035874 枣庄壁垒金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】43号

28 370403200036051 枣庄沙峰商贸有限公司 薛市监行处字【2019】44号

29 370403200032288 枣庄宝协元商贸有限公司 薛市监行处字【2019】45号

30 370403200031488 枣庄巨浪电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】46号

31 370403200021686 枣庄善金信息技术有限公司 薛市监行处字【2019】47号

32 370403200026650 枣庄鸿珧塑料制品有限公司 薛市监行处字【2019】48号

33 370403200024726 枣庄博采广告有限公司 薛市监行处字【2019】49号

34 370403200039888 枣庄市欧穆煤炭销售有限公司 薛市监行处字【2019】50号

35 370403200039804 枣庄市霖住煤炭销售有限公司 薛市监行处字【2019】51号

36 370403200039812 枣庄市雨淄煤炭销售有限公司 薛市监行处字【2019】52号

37 370403200039896 枣庄市青度煤炭销售有限公司 薛市监行处字【2019】53号

38 370403200038338 枣庄欧炎建材有限公司 薛市监行处字【2019】54号

39 370403200038362 枣庄业同金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】55号

40 370403200038137 枣庄诅羁建材有限公司 薛市监行处字【2019】56号

41 370403200015493 枣庄南强物流仓储有限公司 薛市监行处字【2019】57号

42 370403200037257 枣庄星槐金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】58号

43 370403300020859
浙江首通快运有限公司枣庄薛城

分公司
薛市监行处字【2019】59号

44 370403200031404 枣庄艾政电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】60号

45 370403200031461 枣庄初升电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】61号

46 370403200037136 枣庄匠明商贸有限公司 薛市监行处字【2019】62号

47 370403200032454 枣庄鼎九金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】63号

48 370403200035464 枣庄满鼎建材有限公司 薛市监行处字【2019】64号

49 370403200034881 枣庄信步商贸有限公司 薛市监行处字【2019】65号

50 370403200034701 枣庄市宝銮达金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】66号

51 370403200034865 枣庄伟旺商贸有限公司 薛市监行处字【2019】67号

52 370403200035456 枣庄天堑通途商贸有限公司 薛市监行处字【2019】68号

53 370403200036264 枣庄可尧机械有限公司 薛市监行处字【2019】69号

54 370403200036297 枣庄维德广告有限公司 薛市监行处字【2019】70号

55 370403200036301 枣庄同捷电子商务有限公司 薛市监行处字【2019】71号

56 370403200031437 枣庄奥蓝电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】72号

57 370403200038418 枣庄兴绪金属材料有限公司 薛市监行处字【2019】73号

58 370403200031390 枣庄政批电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】74号

59 370403200031381 枣庄络通电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】75号

60 370403200016880 枣庄浚晁废旧物品回收有限公司 薛市监行处字【2019】76号

61 370403200029301 枣庄泰乐阳纺织有限公司 薛市监行处字【2019】77号

62 370403200023372 枣庄盛鸿源家禽养殖有限公司 薛市监行处字【2019】78号

63 370403200039601 枣庄兴陶旅游开发有限公司 薛市监行处字【2019】79号

64 370403200027525 枣庄振凯新材料科技有限公司 薛市监行处字【2019】80号

65 370403200038282 枣庄秦星汽车销售有限公司 薛市监行处字【2019】81号

66 370405200012924 枣庄市锦堂酒店管理有限公司 薛市监行处字【2019】82号

67 370403300012795
常州晨泰电子有限公司枣庄分公

司
薛市监行处字【2019】83号

68 370403200003272 枣庄市文东矿用材料有限公司 薛市监行处字【2019】84号

69 370403200037193 枣庄孜腾电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】85号

70 370403200034769 枣庄楚乔电子商务有限公司 薛市监行处字【2019】86号

71 370403200030696 枣庄市万寿山殡葬服务有限公司 薛市监行处字【2019】87号

72 370403200013717 枣庄珈蓝商贸有限公司 薛市监行处字【2019】88号

73 370403200004894 枣庄弘立劳务有限公司 薛市监行处字【2019】89号

74 370403200015557 枣庄米禾餐饮连锁有限公司 薛市监行处字【2019】90号

75 370403200020193 枣庄清都山茶电子商务有限公司 薛市监行处字【2019】91号

76 370403200035704 枣庄月琴商贸有限公司 薛市监行处字【2019】92号

77 370403200035712 枣庄时颜商贸有限公司 薛市监行处字【2019】93号

78 370403200025382 枣庄市月盛药业有限公司 薛市监行处字【2019】94号

79 370403200038563 枣庄文邦商贸有限公司 薛市监行处字【2019】95号

80 370403200030014 枣庄市庞源商贸有限公司 薛市监行处字【2019】96号

81 370403200025542 枣庄泰重商贸有限公司 薛市监行处字【2019】97号

82 370403200038821 枣庄德能建筑工程有限公司 薛市监行处字【2019】98号

83 370403200029051
枣庄荣辉企业管理咨询服务有限

公司
薛市监行处字【2019】99号

84 370403200034451 枣庄晟硕消防设施检测有限公司 薛市监行处字【2019】100号

85 370403200012030 枣庄鑫鹏投资有限公司 薛市监行处字【2019】101号

86 370400200006490 枣庄鹤鸣商贸有限公司 薛市监行处字【2019】102号

87 370403200017500 枣庄上润农业发展有限公司 薛市监行处字【2019】103号

88 370403228000580
枣庄市薛城区盛唐在线科贸有限

公司
薛市监行处字【2019】104号

89 370403200032229 枣庄中艳企业管理服务有限公司 薛市监行处字【2019】105号

90 370403200036947 枣庄新纶电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】106号

91 370403200036939 枣庄特康光伏能源科技有限公司 薛市监行处字【2019】107号

92 370403200036875 枣庄滕乐电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】108号

93 370403200017794 枣庄鑫海建筑装饰工程有限公司 薛市监行处字【2019】109号

94 370403200027162 枣庄顺波商贸有限公司 薛市监行处字【2019】110号

95 370403200017786 枣庄聚昕电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】111号

96 370403200037208 枣庄尊海汽车销售服务有限公司 薛市监行处字【2019】112号

97 370400200004509 枣庄市成顺物贸有限公司 薛市监行处字【2019】113号

98 370403200020925 枣庄尼尚商贸有限公司 薛市监行处字【2019】114号

99 370403200031172 枣庄健德商贸有限公司  薛市监行处字【2019】115号

100 370403200034275 枣庄卓旭商贸有限公司 薛市监行处字【2019】116号

101 370403200035510 枣庄安来商贸有限公司 薛市监行处字【2019】117号

102 370403200001865 枣庄翰兴装修有限公司 薛市监行处字【2019】118号

103 370403300006299
枣庄市国泰机电设备有限公司薛

城分公司
薛市监行处字【2019】119号

104 370420200007002 枣庄全福物业管理有限公司 薛市监行处字【2019】120号

105 370403200030477 枣庄市红石榴养老服务有限公司 薛市监行处字【2019】121号

106 370403200033730 枣庄曲峰商贸有限公司 薛市监行处字【2019】122号

107 370403200039907 枣庄市元康物流运输有限公司 薛市监行处字【2019】123号

108 370403200026797 枣庄冰雪餐具用品有限公司 薛市监行处字【2019】124号

109 370403200032036 枣庄润万商贸有限公司 薛市监行处字【2019】125号

110 370403200023653 枣庄鸿劲油脂有限公司 薛市监行处字【2019】126号

111 370403200029094 枣庄春郁食品有限公司 薛市监行处字【2019】127号

112 370400200025255 枣庄万兴商贸有限公司 薛市监行处字【2019】128号

113 370403200027996 枣庄庆典粉条加工有限公司 薛市监行处字【2019】129号

114 370403200037110
枣庄俊鹏生物质燃料科技发展有

限公司
薛市监行处字【2019】130号

115 370403200038686 枣庄民心保洁有限公司 薛市监行处字【2019】131号

116 370403200032403 枣庄冠讯再生资源有限公司 薛市监行处字【2019】132号

117 370403200023820 枣庄智富化工科技有限公司 薛市监行处字【2019】133号

118 370403200017358 枣庄鲁诚商贸有限公司 薛市监行处字【2019】134号

119 370400228050086
枣庄金龟电子新能源科技有限公

司
薛市监行处字【2019】135号

120 370403200009108 枣庄梦驿蔬菜贸易有限公司 薛市监行处字【2019】136号

121 370403200037089 枣庄兴帅商贸有限公司 薛市监行处字【2019】137号

122 370403200037101 枣庄召武信息科技有限公司 薛市监行处字【2019】138号

123 370403200036109 枣庄昱诺建材销售有限公司 薛市监行处字【2019】139号

124 370420200004045 枣庄元坤机电设备有限公司 薛市监行处字【2019】140号

125 370403200029834 枣庄市巨凡商贸有限公司 薛市监行处字【2019】141号

126 370420228000558 枣庄新城塑料管材有限公司 薛市监行处字【2019】142号

127 370403200022054 枣庄春硕五金有限公司 薛市监行处字【2019】143号

128 370403200036043 枣庄市富彬商贸有限公司 薛市监行处字【2019】144号

129 370403200031898 枣庄市弘宣建材有限公司 薛市监行处字【2019】145号

130 370403200037415 枣庄润木商贸有限公司 薛市监行处字【2019】146号

131 370403200037097 枣庄中高商贸有限公司 薛市监行处字【2019】147号

132 370403200027953 枣庄六六圈商贸有限公司 薛市监行处字【2019】148号

133 370403200022378 枣庄市川一硅藻泥经营有限公司 薛市监行处字【2019】149号

134 370403200013660 枣庄凤鸣山庄娱乐有限公司 薛市监行处字【2019】150号

135 370403200018924 枣庄卡邦电子商务有限公司 薛市监行处字【2019】151号

136 370403200021362 枣庄圣贤文化传媒有限公司 薛市监行处字【2019】152号

137 370403200013805 枣庄亿信商贸有限公司 薛市监行处字【2019】153号

138 370403200038145 枣庄青尧教育咨询有限公司 薛市监行处字【2019】154号

139 370403200025841 枣庄德耀商贸有限公司 薛市监行处字【2019】155号

140 370403200030581 枣庄新悦物业管理有限公司 薛市监行处字【2019】156号

141 370403200010840 枣庄感叹号电子科技有限公司 薛市监行处字【2019】157号

142 370400200029238 枣庄百顺商贸有限公司 薛市监行处字【2019】158号

143 370420200005322
枣庄市双宏矿山设备科技有限公

司
薛市监行处字【2019】159号

144 370403200023276
枣庄市亚利商务信息咨询有限公

司
薛市监行处字【2019】160号

145 370403200006597 枣庄鸿丰投资咨询有限公司 薛市监行处字【2019】161号

146 370403200026981 枣庄市筹诚商贸有限公司 薛市监行处字【2019】162号

147 370403200011424 枣庄理想光伏系统工程有限公司 薛市监行处字【2019】163号

148 370403300020432
山东微聚铁塔通信服务有限公司

枣庄分公司
薛市监行处字【2019】164号

149 370403200032245 枣庄棉竹纺织品有限公司 薛市监行处字【2019】165号

150 370403200032237 枣庄华丝针织品有限公司 薛市监行处字【2019】166号

151 370403200022046 枣庄泰纳矿用设备有限公司 薛市监行处字【2019】167号

152 370403200013346 枣庄市金富祥商贸有限公司 薛市监行处字【2019】168号

153 370403200016775 枣庄汇生活电子商务有限公司 薛市监行处字【2019】169号

154 370420228003339 枣庄市丽都装饰工程有限公司 薛市监行处字【2019】170号

155 370420200002445 枣庄市东唐食品有限公司 薛市监行处字【2019】171号

156 370403200009366 枣庄三佳商贸有限公司 薛市监行处字【2019】172号